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Viktor

Från: Radiomuseet Sweweb [info@radiomuseet.se]
Skickat: den 31 augusti 2009 12:17
Till: 'Viktor'
Ämne: VB: Nyhetsbrev från Radiohistoriska föreningen i Västsverige

 
 

Från: Radiomuseet [mailto:info@radiomuseet.se]  
Skickat: den 12 december 2007 20:16 
Ämne: Nyhetsbrev från Radiohistoriska föreningen i Västsverige 
 
Nyhetsbrev från Radiohistoriska föreningen i Västsverige 
  
Meddela oss om du inte vill ha nyhetsbrevet i fortsättningen eller om du vill ha det till en annan e-
postadress. 
 
Nytt annonsforum 
Vi har nu bytt ut vårt annonsforum mot ett nytt där man också kan lägga in bilder. Det har 
integrerats med vårt diskussionsforum. Du hittar ikonen till det nya forumet på samma plats på 
hemsidan som det gamla. Adressen direkt till forumet är: http://www.egetforkum.com/3831/   
 
Samtliga annonser i det gamla forumet, som var högst ett halvår gamla har flyttats till det nya. 
 
Annonsforumet är öppet för alla att använda, men du har som medlem i Radiohistoriska 
föreningen den fördelen att du kan registrera dig i forumet. Om du är inloggad när du sätter in 
annonser (eller gör inlägg i diskussionsforumet), så kan du senare redigera eller ta bort dina egna 
annonser (och inlägg). Glöm inte att ta bort annonsen när du sålt apparaten. 
 
Om man laddar upp en stor bild, så blir den automatiskt förminskad till lämplig storlek. Tyvärr 
verkar det som om man inte kan ta bort eller ändra den bild man laddat upp. Om man vill göra det, 
så får man ta bort annonsen och göra en ny. 
 
Tomma sidor i Audionen 
Vid den senaste tryckningen av Audionen visade det sig att flera exemplar hade ett antal tomma 
sidor. Dessa returnerades till tryckeriet, men minst ett exemplar råkade vi skicka iväg. Om det 
skulle vara tomma sidor i ditt exemplar av Audionen, så meddela museet, så skickar vi dig ett nytt 
exemplar.  
 
Under tiden vet du väl att du som medlem har tillgång till hela Audionen i PDF-format på webben. 
Användarnamn och lösenord står högst upp på sidan 2 i pappersaudionen. På webben hittar du 
förutom det senaste numret även PDF-format på samtliga tidigare nummer från och med nummer 
4 2001. 
 
Hälsningar från 
Radiohistoriska Föreningen i Västsverige 
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